
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag

1 42513 Kiemenlüfter, 310 x 80 mm 2 STCK 4,57 9,14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,50 kg

2 100921 JOKON/AJ.BA FL.80 SML gelb 2 STCK 6,51 13,02
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,12 kg

3 20243 Expander-Doppelhaken, weiß, 20 STCK 0,27 5,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg

4 *** Rückstand aus Auftrag: DA210010420
*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH

5 40665 SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 6 Stück 3,69 22,14
SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 180
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,01 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA200021971
*** Ihre Belegnr.: 244226

6 40004 EM 80 V, Ausf. F, VK 60 mm, 1 STCK 14,28 14,28
AL-BE Kugelkupplung EM 80 V bis 800 kg, Ausf. 
F, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen 11 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg

9 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 71,58
19% MwSt. 13,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 85,18

25860 Horstedt
Postweg 25

Rechnung
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Ihr Ansprechpartner:
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Fax:
E-Mail:

Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409403421
+49(0)5409403434
a.schulze@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice



Lief. an Adresse
Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice
Timo Jensen
Postweg 25
25860 Horstedt
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501659 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,038
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